
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	199 –	20363	– Poz.	3408,	3409

3408

Aneks Nr 1

z	dnia	1	października	2009	r.

do porozumienia zawartego w Pile w dniu 6 marca 2009 r. pomiędzy Powiatem Pilskim  
a Gminą Łobżenica

3409

UCHWAŁA Nr 1/IV/2008 ZWIĄZKU GMIN ZLEWNI GÓRNEJ BARYCZY 

z	dnia	17	marca	2009	r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy z siedzi-
bą w Krotoszynie za rok 2008

Załącznik		
do	Uchwały	nr	1/IV/2009		

Zarządu	ZGZGB	
z	dnia	17	marca	2009

SPRAWOZDANIE	WYKONANIA	BUDŻETU	ZWIĄZKU	GMIN	ZLEWNI	GÓRNEJ	BARYCZY	ZA	ROK	2008

§1.	W	 porozumieniu	 zawartym	w	 dniu	 6	marca	
2009	 roku	 pomiędzy	 Powiatem	 Pilskim,	 a	 Gminą	
Łobżenica	wprowadza	się	następującą	zmianę:
-	pkt	5	w	§2	otrzymuje	brzmienie:
„3)	3	października	2009	r.,	o	którym	mowa	w	§1	
pkt	5”.

§2.	Aneks	wchodzi	w	życie	z	dniem	podpisania.

§3.	Aneks	sporządzono	w	trzech	jednobrzmiących	
egzemplarzach,	dwa	dla	Przekazującego	i	jeden	dla	
Przyjmującego.

Przyjmujący
Burmistrz

(-) mgr Eugeniusz Cerlak

Przekazujący
Starosta

(-) Tomasz Bugajski

Etatowy	Członek	Zarządu
(-) Bogusław Mikita

Na	 podstawie	 art.	 73	 a	 ustawy	 z	 dnia	 8	marca	
1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	
142	poz.	1591	z	późn.	zm.)	oraz	art.	199	ustawy	
z	dnia	30	czerwca	2005	r.	o	finansach	publicznych	
(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	249,	poz.	2104)	oraz	§9	ust.	2	
pkt	5	Statutu	Związku	Gmin	Zlewni	Górnej	Baryczy,	
uchwala	się,	co	następuje:

§1.	 Zarząd	 przekazuje	 Zgromadzeniu	 Związku	
Gmin	 Zlewni	 Górnej	 Baryczy	 z	 siedzibą	 w	 Kroto-

szynie	oraz	Regionalnej	Izbie	Obrachunkowej	w	Po-
znaniu	sprawozdanie	z	wykonania	budżetu	Związku	
Gmin	Zlewni	Górnej	Baryczy	za	 rok	2008	o	 treści	
wg,	załącznika	do	niniejszej	uchwały

§2.	Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia

Przewodniczący	Zarządu
Związku	Gmin	Zlewni	Górnej	Baryczy

(-) mgr inż. Julian Jokś

 21 

z dnia 1 października 2009 r. 
 
do porozumienia zawartego w Pile w dniu 6 marca 2009 r. pomiędzy Powiatem Pilskim a Gminą Łobżenica 
 
§1. W porozumieniu zawartym w dniu 6 marca 2009 roku pomiędzy Powiatem Pilskim, a Gminą Łobżenica 
wprowadza się następującą zmianę: 
- pkt 5 w §2 otrzymuje brzmienie: 
„3) 3 października 2009 r., o którym mowa w §1 pkt 5”. 
§2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Przekazującego i jeden dla Przyjmującego. 
 
Przyjmujący 
Burmistrz 
(-) mgr Eugeniusz Cerlak 
 
Przekazujący 
Starosta 
(-) Tomasz Bugajski 
 
Etatowy Członek Zarządu 
(-) Bogusław Mikita 
 
 
3409 
UCHWAŁA Nr 1/IV/2008 ZWIĄZKU GMIN ZLEWNI GÓRNEJ BARYCZY  
z dnia 17 marca 2009 r. 
 
w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy z siedzibą w 
Krotoszynie za rok 2008 
 
Na podstawie art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz §9 
ust. 2 pkt 5 Statutu Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy, uchwala się, co następuje: 
 
§1. Zarząd przekazuje Zgromadzeniu Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy z siedzibą w Krotoszynie oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy 
za rok 2008 o treści wg, załącznika do niniejszej uchwały 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy 
(-) mgr inż. Julian Jokś 
 
Załącznik  
do Uchwały nr 1/IV/2009  
Zarządu ZGZGB 
z dnia 17 marca 2009 
 
SPRAWOZDANIE WYKONANIA BUDŻETU ZWIĄZKU GMIN ZLEWNI GÓRNEJ BARYCZY ZA ROK 2008 
 
Wykonanie dochodów i wydatków budżetu Związku Gmin Zlewni Górnej Baryczy w Krotoszynie za rok 
2008. 
 
Tabela 1. 
 

l.p. Nazwa Plan na 
2008 

Zmiany Plan po 
zmianach 

Wykonanie na 
31 grudnia 

2008 

Dynamika% 
6:5 

1 2 3 4 5 6 7 
l DOCHODY OGÓŁEM 1.909.510 + 516.664 2.426.174 2.426.027 99,99 


